
令和 7年 11月吉日 

東洋理容美容専門学校後援会会員各位 

東洋理容美容専門学校後援会 

会 長   臼 井 正 一 

（公印省略） 

 

後援会入会、継続のお願い 

 

拝啓 後援会会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より東洋理容美容専門学校の教育活動の助成、学生生活の向上を目的とした本会の活動に

対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて我々が協力、支援する東洋理容美容専門学校は、本年もサスーンスチューデントヘアカ

ットコンテスト、千葉県理容技術大会、千葉県美容学生大会、全国理容美容学生技術大会(理美

容甲子園)をはじめ、企業が主催する技術コンテストにも多くの学生が参加し優秀な成績を修め

ております。また、平成 27年から開始した海外学生交流は本年も韓国で実施しました。 

次年度も、就職ガイダンスへの参加、奨学金給付など、理美容業界から求められる人材育成

のため、学生たちが充実した学習ができるよう支援してまいりたいと考えております。 

後援会会員の皆さまにおかれましては、令和 8年も引き続きご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名  称  東洋理容美容専門学校後援会 

目  的  東洋理容美容専門学校の教育理念に即し、その目的を達成するため学校に対し

物心両面の協力並びに援助を行う 

事  業  (1) 学習に関する側面的援助 

      (2) 教育特別活動等、学校行事への補助 

      (3) 教職員の研修に対する協力 

      (4) 学校教育施設の改善振興への協力 

   (5) 学生奨学金制度 

(6) 学生の就職支援 

(7) 会員相互の親睦事業 

(8) その他目的達成に必要な事業 

会  費  法人会員 年額 一口１万円、一口以上 

※ 振込先 

ゆうちょ銀行 東洋理容美容専門学校後援会 

【ゆうちょ銀行から】 

記号 10510  番号 92800061 

【他金融機関から】 

 店名 〇五八（読み ゼロゴハチ） 

 店番 058  預金種目 普通預金  口座番号 9280006 

※ 1 月に実務実習、2 月には就職ガイダンス予定しているため、12 月 12 日

までに振込をお願いいたします。なお、領収書は振込明細書をもって代え

させていただきます。 

以上 


